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11 8
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C19 12

12

10 Ｃ１１ 9

13 5

15 Ｃ１５
11

11

7 Ｃ１８
4 7

9

11

15 Ｃ１６
11 11

3 Ｃ１２
11

1

Ｃ２０
優　　勝

Ｃ４
19 東住吉総合い

20 成城

Ｃ７
15 大阪電通大高い

16 堺西い
Ｃ８

上宮あ14

17 日根野

18 精華い

12 吹田東

Ｃ2
9 大塚あ

10 淀川工科あ

Ｃ３
13 近大附属い

1 市立堺い

2 布施工科あ

7 教育センター附属い

5 常翔学園

6 鳳

3 追手門大手前

4 堺東

8 寝屋川あ

Ｃ５

Ｃ６

11 関西大学第一あ
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Ｃ1

近大泉州
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15 Ｄ１２ 4

11 11

7 Ｄ１６
11

11
5 Ｄ１８ 6

11

3

3
9 Ｄ１５

11 4

15 Ｄ１１
11

5

Ｄ１９
8 15

4 Ｄ１０ 11

11 11

15 Ｄ１４
11

2
2 Ｄ１７
9 11

11

11
5 Ｄ１３

11 4

15 Ｄ９
7

6

7

7

4

9

2

8

40 大阪学芸

38 堺西あ
Ｄ１

39 市立堺あ

36 近大附属あ
Ｄ５

37 上宮い

34 河南
Ｄ６

35 大阪電通大高あ

32 東住吉総合あ
Ｄ２

33 近大泉州

31 大塚い

28 泉尾
Ｄ３

29 精華あ

26 関西大学第一い

Ｄ８

22 寝屋川い
Ｄ４ 準優勝

第３位
Ｄ７

27 布施工科い

第３位
25 西野田工科

21 藤井寺工科

上宮あ

23 箕面学園

24 教育センター附属あ

30 淀川工科い

井村　翔也・斉藤　　仁

常翔学園
亀山　拓巳・畑中　那由他

教育センター附属あ
高松　　想・山中　豪崇

精華い
田口　奏真・前川　直輝

小川　　慧・鍋島　達也

第4回近畿ビーチバレーボールジュニア大会　第5代表決定戦

1 教育センター附属い
Ｃ21

2
Ｃ22

3 精華あ
Ｄ20

4 上宮い

教育センター附属い


